DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DE EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS AOS ESTUDANTES

DO IFSC CÂMPUS GAROPABA - 02/2021

PROCESSO SELETIVO PARA A REALIZAÇÃO DO EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS
TECNOLÓGICOS AOS ESTUDANTES DO IFSC CÂMPUS GAROPABA,
PREFERENCIALMENTE, EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, VISANDO
AUXILIAR NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES NÃO PRESENCIAIS (ANP).

A Comissão de Gestão de Empréstimo de Equipamentos Tecnológicos do EDITAL DE
EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS AOS ESTUDANTES DO IFSC
CÂMPUS GAROPABA 02/2021, instituída pela Portaria da Direção-Geral do Câmpus Garopaba
N° 56, de 3 de maio de 2021, e alterada pela Portaria da Direção-Geral do Câmpus Garopaba N°
123, de 4 de agosto de 2021, torna público o resultado preliminar com os seguintes estudantes
inscritos:

Fernanda da Cruz Martins
Alan Silva Gonçalves da Costa
José Israel Barbosa de Jesus
Maísa Coelho da Silva
Hagata Naiana dos Santos Pereira
Maria Eduarda Teixeira de Campos
Macela Rampon
João Lucas da Silva Guimarães

Luciane Cristina Stein
Articuladora da Comissão de Gestão de Empréstimo de Equipamentos Tecnológicos

SIAPE 2357675

Obs.: as assinaturas foram confirmadas por meio de e-mail, devido à situação de pandemia atual.

Garopaba, 18 de agosto de 2021.

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Garopaba

Rua: Maria Aparecida Barbosa, 153  |  Campo D’Una |   Garopaba /SC  |  CEP: 88.495-000

Fone: (48) 3254-7372   |   www.ifsc.edu.br/garopaba |  CNPJ 11.402.887/0021-04